PORTARIA N° 005/2017-GP

ando Ptmèntel da Rocha
/  Prefeito

RESOLVE

V I  I •

Cultura e Juve

Aw. Presidente Getúfio 7argas, 240 - Centra - Gamutanga - PE FoneFax: (81) 3652.1162
G-NAJ  ̂í 1.362.773/0001-01 - Email: prefeituradecamutanga@yahoo.com

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
dos artigos 66, VI, da Lei Orgânica Municipal, consubstanciados no art. 37,
II, da vigente Carta Magna,

Alt. r -  Nomear, a,-partifedesta, data, ROSIa N e  pTm e W tEL DA
— * ocupar o Cargo de Sr r e  A  de

Riam ao f)&n&maPánmífo
Art.2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.
/

Gabinete do Prefeito, 02 de janeip/de 2017.

:V-

mailto:prefeituradecamutanga@yahoo.com